

        o k r e s  P ř í b r a m

    
    


O
BEC  SÁDEK- 1 -

Obec Sádek
č.p. 39
261 01  Sádek

tel: 724 177 905
e-mail:starosta@obec-sadek.cz

dat.schránka: 5tbayqr

IČ: 00243264

ADSUM spol. s r.o.
Havlíčkova 923 
273 51  Unhošť

Číslo jednací: SA2023/301
Spis. značka: 
Sádek: 31.5.2023

Vyjádření k uzavírkám sil.č. III/1185 a III/11810 a k vedení obj.tras - upravené DIO

Obec Sádek podmíněně souhlasí s uzavírkou komunikací při splnění následujících opatření:

Uzavírka Sádek - Drahlín

1. Stavba umožní průjezd linkového autobusu ve dnech 8. června do 8:00 a následně od 15:00
a 9. června do 8:00 a následně od 20:00 hodin

2. Stavba zabezpečí bezpečný průchod cestujících včetně dětí z/k autobusům končících v obci
Drahlín

3. Stavba  umožní,  manipulací  s  dopravním  značením,  v  maximální  možné  míře  průjezd
místním  obyvatelům  z  místních  komunikací  11c  (napojení  za  hřištěm),  1c  (napojení  u
kapličky) a 2c (napojení u obratiště autobusu) směrem Lhota u Příbrami a opačně.

4. Uzavírání komunikací bude probíhat postupně, 9. června od 8:00 podle pokládky asfaltu
směrem od obce Bratkovice. Uzavřeny budou postupně komunikace 2c, 1c, naposledy 11c.

5. Jakmile  to  bude  technologicky  možné  (teplota  položené  asfaltové  směsi),  bude  znovu
průjezd místním obyvatelům umožněn, ne však déle než 3 hodiny po uzavírce komunikace.

Další připomínky

1. DIO je chybně navržena značka Is11a 4. - mylně informuje, že směrem Drahlín je možný
příjezd do Sádku.

2. DIO neobsahuje dopravní značení pro omezení vjezdu z místní komunikace 11c (za hřištěm
směr Drahlín).

Uzavírka Lhota - Sádek

Bez připomínek.

Karel Brůček
starosta obce Sádek

Přílohy: Mapa s označením MK

1/1


